



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

PSRM/D/156/2013

Błonie, dnia 06.09.2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 165755 - 2013 z dnia 21.08.2013 r. na zakup drobnego sprzętu medycznego, materiałów jednorazowego użytku, produktów leczniczych i preparatów do dezynfekcji [Nr postępowania: RM/ZP/5/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SPZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy Zadania 22 „Papier do EKG”:

1) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z zadania nr 22 pozycję 2 Papier termoczuły EKG do defibrylatora Lifepak 12; 100mm/22mm; Oryginalny; 2 rolki w jednym opakowaniu i włączyć ją do zadania 35 Akcesoria do defibrylatora Lifepak jako pozycję 10? Umożliwi to złożenie oferty producentowi oryginalnych akcesoriów do defibrylatorów Lifepak.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 37 „Paski testowe do glukometru Accu Chek”:

2) PYTANIE: Prosimy o doprecyzowanie, jakich pasków testowych Zamawiający oczekuje: Accu-Chek Active czy Accu-Chek Performa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje pasków Accu-Chek Performa.

Dotyczy Zadania 41 „Worki na wymiociny”:

3) PYTANIE: W związku z udzieloną odpowiedzią z dnia 04.09.2013 r. prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga worków na wymiociny z substancją żelującą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga substancji żelującej w workach na wymiociny.

Dotyczy Zadania 44 „Gaziki jałowe, preparaty do dezynfekcji i odkażania”:

4) PYTANIE: poz. 1 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zarejestrowanego jako produkt leczniczy, wyrób medyczny lub produkt biobójczy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zarejestrowanego jako produkt leczniczy, wyrób medyczny lub produkt biobójczy.

5) PYTANIE: poz. 1 - Czy Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików o wymiarach 4,3 cm x 12 cm po rozłożeniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gazików o wymiarach 4,3 cm x 12 cm po rozłożeniu.

6) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu przeznaczonego do dezynfekcji ran, błon śluzowych i skóry, zarejestrowanego jako produkt leczniczy i posiadającego potwierdzone przez Ministra Zdrowia lub Prezesa URPLW MiPB wymagane spektrum działania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga preparatu przeznaczonego do dezynfekcji ran, błon śluzowych i skóry, zarejestrowanego jako produkt leczniczy i posiadającego potwierdzone przez Ministra Zdrowia lub Prezesa URPLW MiPB wymagane spektrum działania.

7) PYTANIE: poz. 2 – Prosimy o określenie, czy Zamawiający wymaga wycenienia 7,5 l preparatu (50 ml x 150 szt.) czy 37,5 l preparatu (250 ml x 150 szt.).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wycenienia 37,5 l preparatu (250 ml x 150 szt.).



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Wykonawca prosi o korektę pytania dotyczącego Zadania 44, ponieważ błędnie odniósł się do poz. 1 zamiast do poz. 2. W związku z powyższym Zamawiający anuluje odpowiedź na pytanie 29 (pismo nr PSRM/D/155/2013 z dnia 04.09.2013 r.) i udziela poprawnej odpowiedzi:

Dotyczy Zadania 44 „Gaziki jałowe, preparaty do dezynfekcji i odkażania”:

8) PYTANIE: poz. 2 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu dopuszczonego do obrotu jako produkt leczniczy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu dopuszczonego do obrotu jako produkt leczniczy.

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

Marek Niemirski